INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que viabilize,
junto à secretaria competente, a troca das lâmpadas da passarela do Loty, localizada sobre a Rodovia
Padre Manoel da Nóbrega, no bairro Loty, neste município de Itanhaém.

Justificativa:

A presente propositura solicita a substituição das lâmpadas queimadas na passarela localizada sobre a
Rodovia Padre Manoel da Nóbrega, no bairro Loty. A falta de iluminação compromete a segurança dos
pedestres que utilizam o local, especialmente durante o período noturno. Considerando o fluxo constante
de pessoas, a manutenção da iluminação pública é essencial para garantir condições adequadas de
circulação, promovendo mais segurança e tranquilidade à população.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 7 de abril de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica ao Executivo a troca das lâmpadas
da  passarela  do  Loty,  localizada  sobre  a
Rodovia  Padre  Manoel  da  Nóbrega,  no
bairro Loty, neste município de Itanhaém.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370035003500390034003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 07/04/2025 17:35

Checksum: 07E652F70E0A89748C0C5103267FEAD99E1CE8620FCEBF27FB9A8024EF9F9C6B